
GRADUATORIA DEFINITIVA

Posizione Utente Punteggio Num.prot. Data prot. Note
1 ARENA TOMMASO 37 20227 17-06-2020 priorità
2 KISHTA MANUEL 67 19595 10-06-2020 già frequentante 
3 ROMAGNANI LEO 65 15891 13-05-2020 già frequentante 
4 RUGGIERO ALICE 64 16271 16-05-2020 lattanti
5 ROSELLINI MAICOL 60 20707 22-06-2020
6 GIBILISCO GIUSEPPE 60 19909 15-06-2020
7 GIUSTI EVA 55 21526 28-06-2020
8 GIUSTI CRISTIAN 55 21525 28-06-2020
9 SODINI SAMUELE 51 20915 23-06-2020 lattanti

10 TASSELLI GIOELE 51 21517 27-06-2020 lattanti
11 CECCOTTI FILIPPO 51 20921 23-06-2020 lattanti
12 RICCI ANDREA 49 21065 24-06-2020
13 BALDI GUIDO 47 17384 25-05-2020
14 GUIDI ENRICO 47 21919 30-06-2020
15 ALBRICCI DAVID 47 14215 04-05-2020
16 BARIA ELEONORA 46 14300 04-05-2020 già frequentante 
17 GHONAIM GIULIA 45 18962 05-06-2020
18 BRACHETTI MONTORSELLI OLIVIA 45 21915 30-06-2020
19 MARRACCINI MATTEO 42 16704 19-05-2020
20 COCCHI CORRADO 42 19226 08-06-2020
21 TINTORI GIOELE 42 15618 12-05-2020 già frequentante 
22 CERCHIAI FILIPPO 42 16131 14-05-2020 lattanti
23 CERCHIAI CAROLINA 42 16130 14-05-2020
24 PETRONI GIULIA 40 20256 17-06-2020
25 BONAGUIDI CESARE 40 14794 07-05-2020
26 PASQUINI EDOARDO 40 14479 05-05-2020
27 DOLFI OTTAVIA 40 15133 08-05-2020
28 MARIETTI GINEVRA 39 19605 10-06-2020
29 FAVINI NICCOLO' 37 17965 28-05-2020 lattanti
30 NOCENTINI AMBRA ADRIANA 37 16898 21-05-2020
31 FANTOZZI LUCIO 36 21852 29-06-2020
32 INNOCENTI CAMILLA 35 14196 04-05-2020
33 MARINI MATILDE 30 15884 13-05-2020 lattanti
34 GAGGELLI MIGUEL LEONARDO 30 17689 27-05-2020
35 VERA RIZZO ALICE 27 21723 29-06-2020
36 MARCHINI PAOLO 27 22013 30-06-2020
37 CAPITANINI LUCA 25 15183 09-05-2020 lattanti
38 BONINI LEONARDO 20 21851 29-06-2020 lattanti
39 BERTELLOTTI CRISTIANO 20 16826 20-05-2020
40 ZARRELLA MARTINA 12 17739 27-05-2020 lattanti
41 LUNA NICCOLÒ 7 17211 24-05-2020
42 GIALDINI LUDOVICA 5 21510 26-06-2020
43 GIALDINI ANDREA 0 21273 25-06-2020
44 ZINANNI IRIS 65 14773 07-05-2020 non residente
45 ANDREINI MATILDE 47 19608 10-06-2020 non residente
46 VENTURI ALESSANDRO 47 20817 23-06-2020 non residente
47 BOURGEOIS GILLES 20 15280 11-05-2020 non residente
48 NATALI LUNA 0 16512 18-05-2020 non residente/lattanti
49 CAVALERI BRANDO 0 21272 25-06-2020 non residente
50 ERCOLINI IOLE 0 22872 2020 già frequentante 

GENERALE



LISTA D'ATTESA MEDI/GRANDI(12-36 MESI)

Posizione Utente Punteggio Num. prot. Data prot. Note
1 GUIDI ENRICO 47 21919 30-06-2020 residente t.corto
2 BRACHETTI MONTORSELLI OLIVIA 45 21915 30-06-2020 residente t.lungo
3 GHONAIM GIULIA 45 18962 05-06-2020 residente t.corto
4 MARRACCINI MATTEO 42 16704 19-05-2020 residente t.corto
5 COCCHI CORRADO 42 19226 08-06-2020 residente t.cortissimo
6 CERCHIAI CAROLINA 42 16130 14-05-2020 residente t.corto
7 BONAGUIDI CESARE 40 14794 07-05-2020 residente t.lungo
8 PASQUINI EDOARDO 40 14479 05-05-2020 residente t.corto
9 DOLFI OTTAVIA 40 15133 08-05-2020 residente t.corto

10 MARIETTI GINEVRA 39 19605 10-06-2020 residente t.corto
11 INNOCENTI CAMILLA 35 14196 04-05-2020 residente t.corto
12 GAGGELLI MIGUEL LEONARDO 30 17689 27-05-2020 residente t. corto
13 NOCENTINI AMBRA ADRIANA 27 16898 21-05-2020 residente t.lungo
14 VERA RIZZO ALICE 27 21723 29-06-2020 residente t.corto
15 MARCHINI PAOLO 27 22013 30-06-2020 residente t.lunghissimo
16 FANTOZZI LUCIO 26 21852 29-06-2020 residente t.cortissimo
17 BERTELLOTTI CRISTIANO 20 16826 20-05-2020 residente t.cortissimo
18 LUNA NICCOLÒ 7 17211 24-05-2020 residente t.lungo
19 GIALDINI LUDOVICA 5 21510 26-06-2020 residente t.corto
20 GIALDINI ANDREA 0 21273 25-06-2020 residente t.corto
21 ZINANNI IRIS 65 14773 07-05-2020 non residente t.corto
22 ANDREINI MATILDE 47 19608 10-06-2020 non residente t.lunghissimo
23 VENTURI ALESSANDRO 47 20817 23-06-2020 non residente t.corto
24 BOURGEOIS GILLES 20 15280 11/05/2020 non residente t.corto
25 CAVALERI BRANDO 0 21272 25-06-2020 non residente t.lunghissimo



GRADUATORIA  DEFINITIVA MEDI/GRANDI (12-36 MESI)

########
Posizione Utente Punteggio Num.prot. Data prot. Note Tempo

1 ARENA TOMMASO 37 20227 17-06-2020 priorità, ammesso alla frequenza t. corto
2 ROSELLINI MAICOL 60 20707 22-06-2020 ammesso alla frequenza t. cortissimo
3 GIBILISCO GIUSEPPE 60 19909 15-06-2020 ammesso alla frequenza t. lunghissimo
4 GIUSTI EVA 50 21526 28-06-2020 ammesso alla frequenza t. corto
5 GIUSTI CRISTIAN 50 21525 28-06-2020 ammesso alla frequenza t. corto
6 RICCI ANDREA 49 21065 24-06-2020 ammesso alla frequenza t. lungo
7 ALBRICCI DAVID 47 14215 04-05-2020 ammesso alla frequenza * t.corto
8 BALDI GUIDO 47 17384 25-05-2020 ammesso alla frequenza * t. cortissimo

* a parità di punteggio viene data prevalenza al criterio cronologico d'iscrizione, da intendersi come data di presentazione della domanda, adeguatamente documentata.



GRADUATORIA DEFINITIVA LATTANTI (3-12 MESI)

Posizione Utente Punteggio Num. Prot. Data prot. Note Tempo

1 RUGGIERO ALICE 64 16271 16-05-2020 ammesso alla frequenza t.corto

2 SODINI SAMUELE 51 20915 23-06-2020 ammesso alla frequenza t.corto 

3 TASSELLI GIOELE 51 21517 27-06-2020 ammesso alla frequenza t.corto 

4 CECCOTTI FILIPPO 51 20921 23-06-2020 ammesso alla frequenza t.corto 

5 CERCHIAI FILIPPO 42 16131 14-05-2020 RINUNCIA t.corto

6 FAVINI NICCOLO' 37 17965 28-05-2020 ammesso alla frequenza t.corto 

7 MARINI MATILDE 30 15884 13-05-2020 ammesso alla frequenza t.corto 



LISTA D'ATTESA LATTANTI

Posizione Utente Punteggio Note Tempo

8 CAPITANINI LUCA 25 t.corto 

9 BONINI LEONARDO 20 t.corto

10 ZARRELLA MARTINA 12 t.corto 

11 NATALI LUNA 0 RINUNCIA t.corto



PROLUNGAMENTO ORARIO FREQUENTANTI

Posizione Utente Punteggio Num. prot. Data prot. Note

1 KISHTA MANUEL 67 19595 10-06-2020 TEMPO LUNGO

2 ROMAGNANI LEO 65 15891 13-05-2020 TEMPO LUNGO

3 BARIA ELEONORA 46 14300 04-05-2020 TEMPO LUNGO

4 TINTORI GIOELE 42 15618 12-05-2020 TEMPO LUNGHISSIMO
5 PETRONI GIULIA 40 20256 17-06-2020 TEMPO LUNGO

6 ERCOLINI IOLE 0 22872 2020 TEMPO LUNGO


